
10/2023

9/16 ©  - pokrok a kvalita

Těsnící tmel pro vzduchovody
310 ml

Použití
 � Ideálně vhodný k utěsnění pozinko-
vaných ocelových plechů při montáži 
vzduchovodů a zařízení

Výhody pro Vás
 �Velmi dobrá přilnavost i na vlhké 
podklady

 � Jednoduché a rychlé zpracování 
pomocí běžné vytlačovací pistole
 �Bez obsahu silikonu
 �Pachově neutrální, nekorozivní a 
chemicky neutrální
 � Zůstává trvale elastický a samolepící

Údaje

Základ Polyakrylát
Hustota 1,53 g/ml
Konzistence měkce pastovitá
Teplotní odolnost -30 °C až +80 °C
Teplota zpracování +5 °C až +50 °C
Otevřená doba cca 15-20 min (+23 °C/50% relativní vlhkosti)

Další produkty najdete v kapitole „Těsnící a ochranné materiály“.i

Barva Obsah
[ml]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

šedá 310 141148 1 ks

VZDUCHOTECHNIKA


